
MIÉRCOLES 4 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 24 B.O.C.M. Núm. 289

B
O

C
M

-2
02

41
20

4-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

5 RESOLUCIÓN de 26 de noviembre de 2024, de la Dirección General de Función
Pública, por la que se resuelven las pruebas selectivas del proceso extraordina-
rio de estabilización de empleo temporal del personal laboral para el acceso a
plazas de la categoría profesional de Auxiliar de Control e Información, Espe-
cialidad de Vigilancia de Incendios Forestales (Grupo V, Nivel 2, Área B) de la
Comunidad de Madrid.

Mediante Orden 508/2021, de 19 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacien-
da y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 275, de 18 de
noviembre), se convocaron las pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabiliza-
ción de empleo temporal del personal laboral para el acceso a plazas de la categoría pro-
fesional de Auxiliar de Control e Información, Especialidad de Vigilancia de Incendios
Forestales (Grupo V, Nivel 2, Área B) de la Comunidad de Madrid, cuyo número de pla-
zas fue objeto de ampliación por Orden 1183/2022, de 13 de junio, de dicha Consejería (BO-
LETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 148, de 23 de junio).

De conformidad con lo dispuesto en la base novena de la indicada Orden 508/2021,
de 19 de octubre, en concordancia con lo determinado, igualmente, en la base decimo-
cuarta de la Orden 913/2019, de 26 de marzo, de la Vicepresidencia, Consejería de Pre-
sidencia y Portavocía del Gobierno (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
número 79, de 3 de abril), por la que se aprueban las bases generales por las que se regi-
rán las convocatorias de procesos selectivos de personal laboral de nuevo ingreso al
servicio de la Administración de la Comunidad de Madrid, una vez elevada, por el Tri-
bunal Calificador de las citadas pruebas, la relación de personas aspirantes aprobadas en
el referido proceso selectivo, la Dirección General de Función Pública ha de dictar la co-
rrespondiente Resolución comprensiva de ese listado, que será publicada en el BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, debiendo procederse por las mismas a la acre-
ditación, en los términos previstos en la expresada Resolución, del cumplimiento de los
requisitos de participación exigidos en la señalada Orden de convocatoria.

En virtud de cuanto antecede, este centro directivo, en uso de las atribuciones que tie-
ne conferidas,

RESUELVE

Primero

Declarar, a propuesta del Tribunal Calificador del mencionado proceso selectivo, que
han superado el mismo las personas incluidas en la relación que se incorpora como Anexo
de la presente resolución.

Segundo

1. Con objeto de adquirir la condición de personal laboral fijo de la categoría y espe-
cialidad de referencia, las personas seleccionadas dispondrán de un plazo de veinte días hábi-
les, a contar desde el siguiente al de la publicación de esta Resolución en el BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID, para elegir destino y presentar la documentación que se es-
pecifica a continuación, contemplada en el apartado sexto de la base decimocuarta de la alu-
dida Orden 913/2019, de 26 de marzo, en consonancia con lo establecido en la base segunda
de la reseñada Orden 508/2021, de 19 de octubre, debiendo ser dirigida la pertinente docu-
mentación a la Dirección General de Función Pública de la Consejería de Economía, Hacien-
da y Empleo, todo ello sin perjuicio de lo recogido en el punto 2 de este apartado segundo:

A) Copia del Documento Nacional de Identidad o equivalente y, en su caso, de la de-
más documentación que fuera precisa a efectos de acreditar el cumplimiento de
los requisitos de edad y nacionalidad, respectivamente.



MIÉRCOLES 4 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 289 Pág. 25

B
O

C
M

-2
02

41
20

4-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

B) En caso de haber superado el proceso selectivo por el cupo de discapacidad, copia
de la tarjeta o certificado vigente acreditativos del grado de discapacidad igual o
superior al 33 por 100, expedidos por la Dirección General de Atención a Perso-
nas con Discapacidad de la Comunidad de Madrid, el Instituto de mayores y
Servicios Sociales u otro órgano competente para emitir dichas certificaciones, o,
en su caso, en el supuesto de pensionistas, de la documentación establecida en los
párrafos b) y c) del artículo 2.1 del Real Decreto 1414/2006, de 1 de diciembre
(“Boletín Oficial del Estado” de 16 de diciembre de 2006).

2. No obstante, no será necesario aportar la documentación detallada anteriormente
en la letra A) ni, en caso de que hubiera sido expedida por el órgano competente de la Co-
munidad de Madrid, la enunciada en la letra B), obteniéndose por la Administración, de ofi-
cio, la información a que van ellas referidas, salvo si la persona interesada se opusiera ex-
presamente a la consulta de datos por medios electrónicos, cumplimentando a tal fin el
correspondiente apartado habilitado en el modelo “Elección de plaza y presentación de do-
cumentación acreditativa para la adquisición de la condición de personal laboral fijo de la
Comunidad de Madrid en la categoría de Auxiliar de Control e Información, Especialidad
de Vigilancia de Incendios Forestales (Grupo V, Nivel 2, Área B)”.

3. La documentación especificada en este apartado segundo será presentada telemá-
ticamente, cumplimentando el mencionado modelo de impreso normalizado, que se encon-
trará disponible en el trámite correspondiente a este proceso selectivo publicado en la Sede
Electrónica de la Comunidad de Madrid, cuya URL es https://sede.comunidad.madrid/oferta-
empleo/aux-control-e-informacion-vigforestal , y adjuntándose a aquel la documentación
pertinente que hubiera de aportarse.

Asimismo, podrá accederse a dicho trámite en la página web:

https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/auxiliar-control-e-informacion-
vigilancia-incendios-forestales-estabilizacion

A estos efectos, para presentar el modelo y documentación por Internet a través del Re-
gistro Electrónico de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo o de los demás regis-
tros previstos en el artículo 16.4.a) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, será necesario disponer de uno
de los Certificados Electrónicos reconocidos o cualificados de firma electrónica, que sean
operativos en la Comunidad de Madrid y expedidos por prestadores incluidos en la “Lista
de confianza de prestadores de servicios de certificación”.

Tercero

En aplicación de lo expresado en el apartado noveno de la base decimocuarta de la re-
señada Orden 913/2019, de 26 de marzo, a las personas aspirantes que, dentro del plazo ha-
bilitado en el apartado segundo de esta Resolución, y salvo casos de fuerza mayor, no acre-
ditasen el cumplimiento de los requisitos exigidos en el proceso selectivo de referencia, o
si del examen de la documentación correspondiente, o de la obtenida de la consulta practi-
cada de oficio en los supuestos descritos, se dedujera que carecen de alguno de los mismos,
no procederá efectuar adjudicación de destino, no pudiendo, por tanto, ser contratadas, y
quedarán anuladas sus actuaciones, sin perjuicio de la responsabilidad en la que pudieran
haber incurrido por falsedad en su instancia o documentación.

Cuarto

Una vez comprobado el cumplimiento de los requisitos de participación por las perso-
nas aspirantes aprobadas, y resultando, en todo caso, vinculante la petición de destinos que
hubieran formulado cada una, la Dirección General de Función Pública procederá a hacer
pública la adjudicación de destinos que, en su caso, corresponda, mediante Resolución que
será objeto de debida publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

De acuerdo con lo establecido en el apartado decimoquinto.2 de la citada Or-
den 913/2019, de 26 de marzo, por las unidades responsables de personal de las Conseje-
rías, Organismos o Entes de destino de los aspirantes seleccionados, se procederá a la for-
malización de los contratos en el plazo establecido de forma expresa en la resolución de la
Dirección General competente en materia de Función Pública de adjudicación de destinos,
de acuerdo, con quienes hayan resultado adjudicatarios, debiendo dichas unidades dar cum-
plimiento, con carácter previo a la firma de aquellos, a lo establecido en el artículo 13 del
Real Decreto 598/1985, de 30 de abril, sobre incompatibilidades del personal al servicio de



MIÉRCOLES 4 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 26 B.O.C.M. Núm. 289

B
O

C
M

-2
02

41
20

4-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

la Administración del Estado, de la Seguridad Social y de los Entes, Organismos y Empre-
sas dependientes, en cuanto a la declaración de actividades en el sector público.

Quinto

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, las personas inte-
resadas podrán interponer demanda en el plazo de dos meses ante el Juzgado de lo Social
de Madrid, de acuerdo con lo establecido en el artículo 10.4.a) en relación con el artícu-
lo 6.2.b) de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, Reguladora de la Jurisdicción Social, y en el
artículo 69 de la mencionada ley, en la redacción dada por la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

En Madrid, a 26 de noviembre de 2024.—La Directora General de Función Pública,
P. D. F. (Resolución de 24 de noviembre de 2021), la Subdirectora General de Planificación
de Efectivos y Selección, Emilia Álvarez Tornero.



MIÉRCOLES 4 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 289 Pág. 27

B
O

C
M

-2
02

41
20

4-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
A

N
EX

O
 

 

R
EL

A
C

IÓ
N

 D
EF

IN
IT

IV
A

 D
E 

A
SP

IR
A

N
TE

S 
Q

U
E 

H
A

N
 S

U
PE

R
A

D
O

 E
L 

PR
O

C
ES

O
 E

XT
R

A
O

R
D

IN
A

R
IO

 D
E 

ES
TA

B
IL

IZ
A

C
IÓ

N
 D

E 
EM

PL
EO

 T
EM

PO
R

A
L 

D
EL

 
PE

R
SO

N
A

L 
LA

B
O

R
A

L 
PA

R
A

 E
L 

A
C

C
ES

O
 A

 P
LA

ZA
S 

D
E 

LA
 C

A
TE

G
O

R
ÍA

 P
R

O
FE

SI
O

N
A

L 
D

E 
A

U
XI

LI
A

R
 D

E 
C

O
N

TR
O

L 
E 

IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

, E
SP

EC
IA

LI
D

A
D

 D
E 

VI
G

IL
A

N
C

IA
 D

E 
IN

C
EN

D
IO

S 
FO

R
ES

TA
LE

S 
(G

R
U

PO
 V

, N
IV

EL
 2

, Á
R

EA
 B

) D
E 

LA
 C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E 
M

A
D

R
ID

, C
O

N
VO

C
A

D
A

S 
M

ED
IA

N
TE

 O
R

D
EN

 5
08

/2
02

1,
 D

E 
19

 
D

E 
O

C
TU

B
R

E,
 D

E 
LA

 C
O

N
SE

JE
R

ÍA
 D

E 
EC

O
N

O
M

ÍA
, 

H
A

C
IE

N
D

A
 Y

 E
M

PL
EO

 (
B

O
LE

TÍ
N

 O
FI

C
IA

L 
D

E 
LA

 C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E 

M
A

D
R

ID
 N

Ú
M

ER
O

 2
75

, 
D

E 
18

 D
E 

N
O

VI
EM

B
R

E)
, Y

 C
U

YO
 N

Ú
M

ER
O

 D
E 

PL
A

ZA
S 

FU
E 

O
B

JE
TO

 D
E 

A
M

PL
IA

C
IÓ

N
 P

O
R

 O
R

D
EN

 1
18

3/
20

22
, D

E 
13

 D
E 

JU
N

IO
, D

E 
D

IC
H

A
 C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 (
B

O
LE

TÍ
N

 
O

FI
C

IA
L 

D
E 

LA
 C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E 
M

A
D

R
ID

 N
Ú

M
ER

O
 1

48
, D

E 
23

 D
E 

JU
N

IO
). 

 

 

N
º D

E 
O

R
D

EN
 

A
PE

LL
ID

O
S 

Y 
N

O
M

B
R

E 
N

IF
/N

IE
 

TU
R

N
O

/ 
C

U
PO

 (*
) 

C
A

LI
FI

C
A

C
IO

N
ES

 D
EL

 P
R

O
C

ES
O

 S
EL

EC
TI

VO
 

FA
SE

 D
E 

O
PO

SI
C

IÓ
N

 

FA
SE

 D
E 

C
O

N
C

U
R

SO
 

FI
N

A
L 

EX
PE

R
IE

N
C

IA
 

PR
O

FE
SI

O
N

A
L 

C
U

R
SO

S 
O

FI
C

IA
LE

S 
D

E 
FO

R
M

A
C

C
IÓ

N
 Y

 
PE

R
FE

C
C

IO
N

A
M

IE
N

TO
 

TO
TA

L 

1 
P

A
S

TO
R

 S
AN

C
H

E
Z,

 C
A

R
LO

S
 E

N
R

IQ
U

E
 

**
*9

04
8*

* 
L 

19
,2

1 
12

,0
0 

1,
50

 
13

,5
0 

16
,6

41
 

2 
B

A
R

R
A

L 
R

O
D

R
IG

U
EZ

, M
AR

IA
 D

E
L 

P
IL

AR
 

**
*1

28
0*

* 
L 

18
,5

0 
9,

30
 

1,
50

 
10

,8
0 

15
,0

35
 

3 
ZU

R
D

O
 C

A
S

TR
O

, J
O

S
E 

IG
N

A
C

IO
 

**
*2

95
2*

* 
L 

18
,4

3 
9,

20
 

1,
40

 
10

,6
0 

14
,9

07
 

4 
G

U
IS

A
D

O
 J

IM
E

N
E

Z,
 S

A
B

IN
O

 
**

*4
67

8*
* 

L 
20

,0
0 

7,
30

 
1,

30
 

8,
60

 
14

,8
70

 

5 
C

A
B

R
E

R
O

 D
EL

 C
A

S
TI

LL
O

, M
A

R
IA

 L
U

IS
A

 
**

*7
89

7*
* 

L 
16

,8
6 

10
,7

0 
1,

40
 

12
,1

0 
14

,7
18

 

6 
LA

ZC
AN

O
 N

EB
R

ED
A,

 F
R

AN
C

IS
C

O
 A

SI
S

 
**

*8
54

2*
* 

L 
19

,2
1 

7,
60

 
1,

30
 

8,
90

 
14

,5
71

 

7 
ZU

M
A

R
R

A
G

A
 H

E
R

R
E

R
O

, I
Ñ

IG
O

 
**

*8
19

2*
* 

L 
20

,0
0 

5,
90

 
0,

60
 

6,
50

 
13

,9
25

 

8 
O

LI
V

A
R

E
S 

S
E

R
R

A
N

O
, P

IL
AR

 
**

*2
77

9*
* 

L 
16

,0
7 

9,
00

 
1,

50
 

10
,5

0 
13

,5
64

 

9 
M

A
Y

O
R

A
L 

LO
P

EZ
, L

AU
R

A
 

**
*1

04
5*

* 
L 

17
,0

0 
8,

00
 

1,
10

 
9,

10
 

13
,4

45
 

10
 

V
E

LA
 M

O
R

E
N

O
, M

AR
IA

 IS
A

B
E

L 
**

*0
84

3*
* 

L 
16

,1
4 

8,
60

 
1,

50
 

10
,1

0 
13

,4
22

 

11
 

C
A

M
AR

M
O

L 
JI

M
EN

E
Z,

 B
E

LE
N

 
**

*2
18

3*
* 

L 
16

,8
6 

8,
00

 
0,

90
 

8,
90

 
13

,2
78

 

12
 

G
A

R
C

IA
 P

AL
O

M
IN

O
, M

AR
IA

 E
ST

ER
 V

IC
E

N
TA

 
**

*5
04

7*
* 

L 
17

,7
1 

6,
70

 
0,

90
 

7,
60

 
13

,1
61

 

13
 

FU
E

N
TE

 G
A

R
C

IA
, V

ER
O

N
IC

A
 

**
*8

51
2*

* 
L 

17
,6

4 
6,

60
 

1,
00

 
7,

60
 

13
,1

22
 

14
 

LI
N

AR
E

S
 S

ER
VA

N
, M

AN
U

E
L 

G
ER

A
R

D
O

 
**

*2
07

6*
* 

L 
17

,6
4 

6,
30

 
1,

20
 

7,
50

 
13

,0
77

 

15
 

M
AR

TI
N

E
Z 

B
A

S
TI

D
A

, I
G

N
A

C
IO

 
**

*5
24

1*
* 

L 
16

,9
3 

7,
00

 
1,

30
 

8,
30

 
13

,0
47

 



MIÉRCOLES 4 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 28 B.O.C.M. Núm. 289

B
O

C
M

-2
02

41
20

4-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
N

º D
E 

O
R

D
EN

 
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E 

N
IF

/N
IE

 
TU

R
N

O
/ 

C
U

PO
 (*

) 

C
A

LI
FI

C
A

C
IO

N
ES

 D
EL

 P
R

O
C

ES
O

 S
EL

EC
TI

VO
 

FA
SE

 D
E 

O
PO

SI
C

IÓ
N

 

FA
SE

 D
E 

C
O

N
C

U
R

SO
 

FI
N

A
L 

EX
PE

R
IE

N
C

IA
 

PR
O

FE
SI

O
N

A
L 

C
U

R
SO

S 
O

FI
C

IA
LE

S 
D

E 
FO

R
M

A
C

C
IÓ

N
 Y

 
PE

R
FE

C
C

IO
N

A
M

IE
N

TO
 

TO
TA

L 

16
 

M
IL

LA
N

E
S

 G
U

IL
LE

N
, A

R
TU

R
O

 J
O

S
E

 
**

*5
39

5*
* 

L 
16

,0
7 

8,
00

 
1,

20
 

9,
20

 
12

,9
79

 

17
 

FL
O

R
E

S
 P

R
IE

TO
, M

AR
IA

 D
E

L 
C

AR
M

EN
 

**
*8

24
2*

* 
L 

18
,4

3 
5,

00
 

0,
90

 
5,

90
 

12
,7

92
 

18
 

C
A

M
AR

M
O

L 
JI

M
EN

E
Z,

 R
O

B
E

R
TO

 
**

*2
48

0*
* 

L 
16

,0
7 

7,
40

 
1,

30
 

8,
70

 
12

,7
54

 

19
 

M
O

R
E

N
O

 D
IA

Z,
 M

A
R

IA
 O

LG
A

 
**

*3
77

2*
* 

L 
14

,5
0 

9,
00

 
1,

40
 

10
,4

0 
12

,6
55

 

20
 

LA
IN

E
Z 

S
A

N
TA

E
LL

A,
 R

A
Q

U
E

L 
M

AR
IA

 
**

*1
70

6*
* 

L 
16

,2
1 

7,
40

 
0,

80
 

8,
20

 
12

,6
06

 

21
 

ZU
R

D
O

 C
A

S
TR

O
, M

AR
IA

 T
E

R
E

S
A

 
**

*4
17

2*
* 

L 
13

,7
1 

9,
60

 
1,

50
 

11
,1

0 
12

,5
36

 

22
 

M
AR

TI
N

E
Z 

E
S

P
IN

O
S

A
, A

N
A

 M
AR

IA
 

**
*0

69
3*

* 
L 

16
,2

9 
6,

60
 

1,
30

 
7,

90
 

12
,5

15
 

23
 

LO
B

O
 V

AL
EN

TI
N

-P
A

ST
R

A
N

A
, P

A
TR

IC
IA

 
**

*0
90

5*
* 

L 
19

,2
1 

4,
20

 
0,

10
 

4,
30

 
12

,5
01

 

24
 

S
A

N
C

H
E

Z 
R

O
D

R
IG

U
EZ

, A
R

A
N

ZA
ZU

 
**

*3
84

1*
* 

L 
17

,6
4 

5,
00

 
1,

10
 

6,
10

 
12

,4
47

 

25
 

C
A

N
TE

R
O

 C
E

R
V

E
LL

, B
E

G
O

Ñ
A

 
**

*8
40

0*
* 

L 
16

,8
6 

5,
80

 
1,

10
 

6,
90

 
12

,3
78

 

26
 

M
O

R
E

N
O

 C
AL

VO
, G

U
A

D
A

LU
P

E
 

**
*0

35
9*

* 
L 

15
,2

9 
7,

60
 

1,
20

 
8,

80
 

12
,3

70
 

27
 

E
X

P
O

S
IT

O
 A

G
U

IL
A

R
, I

S
O

LI
N

A
 

**
*1

18
8*

* 
L 

11
,3

6 
12

,1
0 

1,
50

 
13

,6
0 

12
,3

68
 

28
 

AL
BA

 L
O

P
EZ

, D
AN

IE
L 

**
*5

13
4*

* 
L 

19
,2

1 
2,

90
 

0,
80

 
3,

70
 

12
,2

31
 

29
 

H
E

R
N

A
N

D
EZ

 B
R

A
VO

, J
U

A
N

 C
AR

LO
S

 
**

*5
37

7*
* 

L 
14

,7
1 

7,
80

 
1,

40
 

9,
20

 
12

,2
31

 

30
 

Q
U

IN
TA

N
A

 M
EN

G
IB

A
R

, R
AU

L 
**

*9
46

6*
* 

L 
14

,5
0 

8,
10

 
1,

10
 

9,
20

 
12

,1
15

 

31
 

S
O

R
IA

N
O

 S
ER

R
A

N
O

, I
V

A
N

 
**

*2
23

7*
* 

L 
14

,6
4 

7,
80

 
1,

20
 

9,
00

 
12

,1
02

 

32
 

R
E

Y
ER

O
 Z

A
P

IC
O

, E
M

IL
IO

 M
AN

U
E

L 
**

*0
61

5*
* 

L 
15

,5
0 

6,
70

 
1,

10
 

7,
80

 
12

,0
35

 

33
 

G
O

N
ZA

LE
Z 

M
A

R
TI

N
E

Z,
 A

D
E

LI
N

A
 

**
*4

48
5*

* 
L 

10
,5

7 
12

,1
0 

1,
50

 
13

,6
0 

11
,9

34
 

34
 

S
E

R
R

A
N

O
 J

IM
EN

O
, J

U
A

N
 A

N
G

E
L 

**
*0

93
8*

* 
L 

11
,8

6 
10

,6
0 

1,
30

 
11

,9
0 

11
,8

78
 

35
 

AL
VA

R
EZ

 D
E 

LA
 P

EÑ
A,

 A
N

G
EL

 
**

*3
86

6*
* 

L 
12

,5
7 

9,
70

 
1,

30
 

11
,0

0 
11

,8
64

 

36
 

P
A

N
TO

JA
 C

A
S

TI
LL

O
, J

U
A

N
 C

A
R

LO
S

 
**

*9
86

0*
* 

L 
16

,9
3 

4,
70

 
0,

90
 

5,
60

 
11

,8
32

 

37
 

H
E

R
ED

E
R

O
 M

O
Y

A
, J

O
S

E
 L

U
IS

 
**

*8
11

2*
* 

L 
16

,0
7 

5,
60

 
1,

00
 

6,
60

 
11

,8
09

 



MIÉRCOLES 4 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 289 Pág. 29

B
O

C
M

-2
02

41
20

4-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
N

º D
E 

O
R

D
EN

 
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E 

N
IF

/N
IE

 
TU

R
N

O
/ 

C
U

PO
 (*

) 

C
A

LI
FI

C
A

C
IO

N
ES

 D
EL

 P
R

O
C

ES
O

 S
EL

EC
TI

VO
 

FA
SE

 D
E 

O
PO

SI
C

IÓ
N

 

FA
SE

 D
E 

C
O

N
C

U
R

SO
 

FI
N

A
L 

EX
PE

R
IE

N
C

IA
 

PR
O

FE
SI

O
N

A
L 

C
U

R
SO

S 
O

FI
C

IA
LE

S 
D

E 
FO

R
M

A
C

C
IÓ

N
 Y

 
PE

R
FE

C
C

IO
N

A
M

IE
N

TO
 

TO
TA

L 

38
 

PA
SC

U
AL

 M
AN

U
E

L,
 D

AV
ID

 
**

*4
23

2*
* 

L 
18

,4
3 

2,
90

 
0,

80
 

3,
70

 
11

,8
02

 

39
 

TO
R

R
A

LB
A

 T
O

R
R

E
S,

 E
D

U
A

R
D

O
 

**
*4

23
7*

* 
L 

16
,8

6 
4,

90
 

0,
70

 
5,

60
 

11
,7

93
 

40
 

G
A

R
C

IA
 G

U
IJ

A
R

R
O

, J
O

S
E

 
**

*5
63

9*
* 

L 
19

,2
1 

0,
50

 
1,

90
 

2,
40

 
11

,6
46

 

41
 

G
O

N
ZA

LE
Z 

LO
P

EZ
, C

AR
LO

S
 

**
*4

20
6*

* 
L 

14
,3

3 
6,

90
 

1,
30

 
8,

20
 

11
,5

72
 

42
 

ZU
R

D
O

 C
A

S
TR

O
, J

U
LI

O
 

**
*1

11
8*

* 
L 

17
,6

4 
3,

80
 

0,
30

 
4,

10
 

11
,5

47
 

43
 

M
O

R
A

 G
AR

C
IA

, V
IC

TO
R

IA
 

**
*4

18
5*

* 
L 

11
,3

6 
10

,3
0 

1,
40

 
11

,7
0 

11
,5

13
 

44
 

P
E

R
EZ

 P
A

S
C

U
AL

, L
U

IS
 

**
*4

71
2*

* 
L 

11
,6

4 
9,

80
 

1,
50

 
11

,3
0 

11
,4

87
 

45
 

PI
R

O
 M

O
N

TA
LV

O
, E

LI
SA

 V
IC

TO
R

IA
 

**
*6

24
4*

* 
L 

11
,9

3 
9,

40
 

1,
40

 
10

,8
0 

11
,4

22
 

46
 

M
AR

TI
N

 G
U

TI
E

R
R

E
Z,

 E
R

N
E

S
TO

 
**

*6
78

7*
* 

L 
19

,2
1 

0,
30

 
1,

60
 

1,
90

 
11

,4
21

 

47
 

G
O

M
EZ

 A
ZA

, E
D

U
AR

D
O

 
**

*3
18

9*
* 

L 
16

,1
4 

4,
20

 
1,

30
 

5,
50

 
11

,3
52

 

48
 

M
AR

TI
N

 F
E

R
N

A
N

D
EZ

, J
O

S
E

 L
U

IS
 

**
*9

93
7*

* 
L 

17
,7

9 
1,

90
 

1,
50

 
3,

40
 

11
,3

15
 

49
 

S
A

N
C

H
E

Z 
A

R
A

N
C

O
N

, C
A

R
LO

S
 G

ER
A

R
D

O
 

**
*8

80
5*

* 
L 

18
,4

3 
2,

00
 

0,
60

 
2,

60
 

11
,3

07
 

50
 

EN
TR

E
N

A
S 

O
LI

VA
R

E
S,

 J
U

AN
 

**
*6

17
8*

* 
L 

15
,3

6 
5,

60
 

0,
70

 
6,

30
 

11
,2

83
 

51
 

LO
P

E
Z 

S
ER

R
A

N
O

, A
N

TO
N

IO
 A

N
G

EL
 

**
*0

82
8*

* 
L 

18
,5

7 
0,

00
 

1,
60

 
1,

60
 

10
,9

34
 

52
 

G
A

R
C

IA
 R

U
IZ

, N
IC

O
LA

S
 

**
*5

46
6*

* 
L 

16
,8

6 
3,

20
 

0,
30

 
3,

50
 

10
,8

48
 

53
 

G
O

YT
IA

 R
U

BI
O

, J
U

AN
 D

A
VI

D
 

**
*2

47
8*

* 
L 

12
,9

3 
7,

00
 

1,
30

 
8,

30
 

10
,8

47
 

54
 

P
E

R
E

Z 
U

TR
IL

LA
, M

IG
U

E
L 

A
N

G
E

L 
**

*9
71

3*
* 

L 
11

,4
3 

9,
00

 
1,

10
 

10
,1

0 
10

,8
32

 

55
 

C
A

N
EN

C
IA

 S
AN

C
H

E
Z,

 M
A

R
IA

 C
R

U
Z 

**
*0

34
9*

* 
L 

17
,7

9 
1,

90
 

0,
40

 
2,

30
 

10
,8

20
 

56
 

C
A

N
EN

C
IA

 S
AN

C
H

E
Z,

 M
A

R
IA

 E
LE

N
A

 
**

*7
65

2*
* 

L 
19

,2
1 

0,
50

 
0,

00
 

0,
50

 
10

,7
91

 

57
 

C
A

R
R

A
S

C
O

S
O

 C
AL

VO
, E

R
N

E
S

TO
 

**
*9

93
8*

* 
L 

16
,3

6 
2,

90
 

0,
80

 
3,

70
 

10
,6

63
 

58
 

C
O

N
TR

ER
AS

 P
AS

C
U

AL
, M

AR
IA

 B
E

LE
N

 
**

*8
60

9*
* 

L 
18

,4
3 

0,
60

 
0,

20
 

0,
80

 
10

,4
97

 

59
 

A
V

IL
A 

M
E

N
G

IB
A

R
, S

A
N

D
R

A
 

**
*0

96
6*

* 
L 

17
,7

9 
1,

30
 

0,
20

 
1,

50
 

10
,4

60
 



MIÉRCOLES 4 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 30 B.O.C.M. Núm. 289

B
O

C
M

-2
02

41
20

4-
5

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
N

º D
E 

O
R

D
EN

A
PE

LL
ID

O
S 

Y 
N

O
M

B
R

E
N

IF
/N

IE
TU

R
N

O
/

C
U

PO
(*

)

C
A

LI
FI

C
A

C
IO

N
ES

 D
EL

 P
R

O
C

ES
O

 S
EL

EC
TI

VO

FA
SE

D
E 

O
PO

SI
C

IÓ
N

FA
SE

D
E

C
O

N
C

U
R

SO
FI

N
A

L
EX

PE
R

IE
N

C
IA

 
PR

O
FE

SI
O

N
A

L
C

U
R

SO
S 

O
FI

C
IA

LE
S 

D
E 

FO
RM

A
C

C
IÓ

N
 Y

 
PE

R
FE

C
C

IO
N

A
M

IE
NT

O
TO

TA
L

60
G

U
ER

R
ER

O
 R

O
BL

ES
, R

U
BE

N
**

*9
01

5*
*

L
18

,4
3

0,
40

0,
10

0,
50

10
,3

62

61
LU

C
AS

 A
LO

N
SO

, D
AV

ID
**

*3
08

0*
*

L
18

,4
3

0,
30

0,
10

0,
40

10
,3

17

62
D

IE
G

O
 A

M
BI

TE
, D

AV
ID

 D
E

**
*8

35
8*

*
L

16
,0

7
0,

80
1,

90
2,

70
10

,0
54

63
M

AR
TI

N
EZ

 M
AR

TI
N

O
, A

LE
JA

N
D

R
O

**
*1

16
9*

*
L

16
,2

1
1,

10
1,

10
2,

20
9,

90
6

64
VI

C
EN

TE
 J

IM
EN

EZ
, P

AB
LO

**
*1

22
1*

*
L

17
,6

4
0,

00
0,

00
0,

00
9,

70
2

65
AS

EN
JO

 E
ST

AC
A,

 M
AR

IA
 D

EL
 S

O
L

**
*7

84
3*

*
L

17
,6

4
0,

00
0,

00
0,

00
9,

70
2

66
SO

PE
Ñ

A 
LO

PE
Z,

 IÑ
AK

I
**

*3
05

5*
*

L
17

,6
4

0,
00

0,
00

0,
00

9,
70

2

67
SA

LA
S 

SA
N

C
H

EZ
, A

N
TO

N
IO

**
*3

93
6*

*
L

14
,5

0
2,

90
0,

90
3,

80
9,

68
5

68
PA

ST
O

R
 M

AR
TI

N
, D

AV
ID

**
*9

66
6*

*
L

15
,2

9
2,

40
0,

40
2,

80
9,

67
0

69
C

AC
H

O
 G

O
N

ZA
LE

Z,
 M

AR
IA

 G
EM

A
**

*0
11

3*
*

L
16

,8
6

0,
50

0,
00

0,
50

9,
49

8

70
M

AR
TI

N
 R

O
D

R
IG

U
EZ

, F
ER

N
AN

D
O

**
*4

04
2*

*
L

15
,2

9
1,

90
0,

40
2,

30
9,

44
5

71
N

O
VI

LL
O

 M
U

Ñ
O

Z,
 S

ER
G

IO
**

*0
99

1*
*

L
17

,1
4

0,
00

0,
00

0,
00

9,
42

7

72
D

IA
Z 

LI
ZA

N
A,

 A
N

G
EL

 L
U

IS
**

*3
80

4*
*

L
14

,5
0

1,
10

2,
00

3,
10

9,
37

0

73
SA

M
PE

R
 M

O
R

EN
O

, H
EL

EN
A

**
*2

22
4*

*
L

16
,9

3
0,

00
0,

00
0,

00
9,

31
2

74
SO

R
IA

N
O

 S
ER

R
AN

O
, I

SM
AE

L
**

*2
23

7*
*

L
16

,1
4

0,
50

0,
40

0,
90

9,
28

2

75
C

O
R

R
O

TO
 B

R
AV

O
, M

AR
IA

 C
AR

M
EN

**
*4

21
7*

*
L

13
,7

1
2,

60
0,

60
3,

20
8,

98
1

76
G

O
N

ZA
LE

Z 
R

O
M

O
, N

U
R

IA
**

*3
37

1*
*

LD
12

,2
1

0,
00

0,
00

0,
00

6,
71

6

(03/19.597/24)


		2024-12-04T07:19:37+0100




